

**TOWN OF MIDDLEBOURNE
TYLER COUNTY, WEST VIRGINIA
CONTRACT #2 - PROPOSED 151,000 GALLON WATER STORAGE TANK & EXISTING WATER TANK REHABILITATION
BID TABULATION
WEDNESDAY, APRIL 18, 2018 AT 2:00 PM
Thrasher Project #101-010-0750**

| Item | Qty. | Unit | Description | Mid Atlantic Storage Systems, Inc. Washington Courthouse, Ohio WV License # WV000252 | |
|-------------------------------------|------|------|--|--|----------------------|
| | | | | UNIT PRICE | TOTAL COST |
| BASE BID | | | | | |
| 1 | 1 | LS | Mobilization/Demobilization | \$ 16,810.00 | \$ 16,810.00 |
| 2 | 1 | LS | Erosion and Sediment Control | \$ 2,000.00 | \$ 2,000.00 |
| 3 | 1 | LS | Site Work – Main Tank Site | \$ 20,640.00 | \$ 20,640.00 |
| 4 | 20 | LF | 18" Culvert | \$ 23.00 | \$ 460.00 |
| 5 | 30 | LF | Dump Rock Gutter | \$ 35.00 | \$ 1,050.00 |
| 6 | 1 | LS | 151,000 Gallon Water Storage Tank & Foundation | \$ 152,490.00 | \$ 152,490.00 |
| 7 | 1 | LS | 151,000 Gallon Tank Valve Vault, Complete | \$ 27,010.00 | \$ 27,010.00 |
| 8 | 1 | LS | Water Tank Aeration System | \$ 17,410.00 | \$ 17,410.00 |
| 9 | 1 | LS | Interior Surface Preparation Including Sand Blasting and Weld Repair | \$ 42,530.00 | \$ 42,530.00 |
| 10 | 1 | LS | Interior Priming and Painting | \$ 27,020.00 | \$ 27,020.00 |
| 11 | 1 | LS | Exterior Surface Preparation in Accordance with SSPC #2 and #3 and 4000 PSI Pressure Washing | \$ 22,990.00 | \$ 22,990.00 |
| 12 | 1 | LS | Exterior Priming and Painting | \$ 25,870.00 | \$ 25,870.00 |
| 13 | 1 | LS | Sealing Between Tank and Foundation | \$ 1,830.00 | \$ 1,830.00 |
| 14 | 50 | EA | 1" Diameter Weld Pit Fillings | \$ 23.00 | \$ 1,150.00 |
| 15 | 85 | LF | 8" Water Line | \$ 48.00 | \$ 4,080.00 |
| 16 | 1 | EA | 8" Tie Into Existing 8" Water Line | \$ 5,190.00 | \$ 5,190.00 |
| 17 | 105 | LF | ¾" Electrical Conduit | \$ 21.00 | \$ 2,205.00 |
| 18 | 1 | LS | Telemetry Structure, Complete (Telemetry by Others) | \$ 5,740.00 | \$ 5,740.00 |
| 19 | 360 | LF | 6' High Cyclone Fencing with Two (2) 6'-00" Wide Swing Gates at New Tank Site | \$ 37.00 | \$ 13,320.00 |
| 20 | 165 | LF | 6' High Cyclone Fencing with Two (2) 6'-00" Wide Swing Gates (School Tank Site) | \$ 40.00 | \$ 6,600.00 |
| 21 | 1 | LS | New Ladder for Existing Tank | \$ 10,350.00 | \$ 10,350.00 |
| 22 | 1 | LS | Video Taping of Project Area | \$ 400.00 | \$ 400.00 |
| 23 | 700 | SY | Milling and 1.5" WVDOH Marshall Type 1 Wearing Course at Existing Tank Access Road | \$ 30.00 | \$ 21,000.00 |
| 24 | 160 | TN | Crusher Run Stone at Existing Tank Access Road | \$ 51.00 | \$ 8,160.00 |
| TOTAL BASE BID | | | | | \$ 436,305.00 |
| DEDUCTIVE ALTERNATE #1 | | | | | |
| | | | | UNIT PRICE | TOTAL COST |
| 20 | 165 | LF | 6' High Cyclone Fencing with Two (2) 6'-00" Wide Swing Gates (School Tank Site) | \$ 40.00 | \$ 6,600.00 |
| TOTAL DEDUCTIVE ALTERNATE #1 | | | | | \$ 6,600.00 |

THRASHER
600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com

